
UCHWAŁA NR XXI/306/16
RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt i wyżywienie dziecka w żłobku

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2016 r. poz.446 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (Dz. U. Nr 45, poz. 235 z późn. zm.) Rada Miejska w Morągu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Morągu, zwany dalej Żłobkiem, w wysokości 

16 zł dziennie oraz opłatę za wyżywienie w formie dziennej stawki żywieniowej, której maksymalna wysokość 
nie może przekroczyć 7 zł. 

§ 2. 1. Za każdy dzień nieobecności dziecka w Żłobku rodzicom (opiekunom prawnym) przysługuje zwrot 

opłat o których mowa w § 1. 

2.  Zwrot opłat nastąpi w formie odpisu z należności w następnym miesiącu rozliczeniowym.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Morąga. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XVIII/261/12 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za pobyt i wyżywienie dziecka w oddziale żłobkowym. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2016 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Marek Raćkowski

Id: POFPF-XKQEX-QOHXV-GGEGC-SMFGQ. Podpisany Strona 1




